
-

Sz kota f'Jdc;tawowaNr 1
I .1. ldd -usza KOSCIUSzki ZARZĄDZENIE NR 2/08/2021

·12-460 Mlel',8c.:C8, ul V"olnosci oB
tpl (:l/P91 00 22 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Mierzęcicach

NIP625 21 tf, 8;'<). RpCjon 0002689<1()

Z dnia 31 sierpnia 2021 r.

w sprawie dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych.

Na podstawie art. 68 ust. l ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tekst jedno
Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11
sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (dz. U. z 2017 r., poz. 1603 ze zm.)
zarządzam, co następuje:

zarządzam, co następuje:

§1.
Po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu
Uczniowskiego ustalam nowe dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych
w związku z przesunięciem ferii zimowych w terminach:

- 14 października 2021 r.

- 12 listopada 2021

- 7 stycznia 2022

- 2 maja 2022 r.

- 24, 25, 26 maja 2022 r. ( egzamin ósmoklasisty)

- 17 czerwca 2022

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31.08.2021 r.

D Y R E
Szkoły Pod s
im. Ta d c u s z

w Mi r

mgr Paul



ZARZĄDZENIENR 5/10/2021

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1
im. Tadeusza Kościuszki w Mierzęcicach

z dnia 4 października 2021 r.

w sprawie powołania szkolnych komisji konkursowych etapu szkolnego do
przeprowadzenia Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych dla uczniów szkół
podstawowych województwa śląskiegow Szkole Podstawowej nr 1 im. Tadeusza

Kościuszkiw Mierzęcicach

Podstawa prawna: Regulaminy Wojewódzkich Konkursów Przedmiotowych dla uczniów szkół
podstawowych województwa śląskiego określone przez Śląskiego Kuratora Oświaty, na podstawie
art. 51 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze
zm.), zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 roku w
sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2020 r.
poz. 1036) i rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020r. w sprawie
szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVIO -19 (Dz. U. z 2020 r.
poz. 493 ze zm.)

Zarządzam, co następuje:

§1.
Powołuję szkolne komisje konkursowe etapu szkolnego do przeprowadzenia Wojewódzkich
Konkursów Przedmiotowych dla uczniów szkół podstawowych województwa Śląskiego
w Szkole Podstawowej nr 1 im. T. Kościuszki w Mierzęcicach, w składzie określonym
w załączniku nr 1.

§2
Do zadań szkolnych komisji konkursowych etapu szkolnego należy:

- określenie terminów poszczególnych konkursów ( data, godzina, czas trwania)
- określenie i przekazanie uczniom szczegółowego zakresu wiedzy i umiejętności
wymaganego na pierwszym stopniu konkursu
- przygotowanie arkuszy konkursowych
- przeprowadzenie konkursu

§3

Przypominam o obowiązku zapoznania rodziców uczmew biorących udział w konkursie z
klauzulą informacyjną RaDO stanowiącą załącznik do Regulaminu danego Konkursu oraz
uzyskania oświadczenia rodziców o wyrażeniu zgody na udział ucznia w konkursie.
Informacja o miejscu i dokładnym czasie udostępniania prac do wglądu przez Komisję Etapu
Szkolnego oraz trybie składania i rozpatrywania zastrzeżeń jest przekazywana uczniom w
dniu eliminacji szkolnych przez przewodniczącego Komisji Etapu Szkolnego.

Przewodniczący i członkowie Komisji Etapu Szkolnego są zobowiązani do zapoznania się z
komunikatami i materiałami dotyczącymi danego konkursu przedmiotowego umieszczonymi
na stronie: https:/Ikuratorium.katowice.pl



Przewodniczący poszczególnych komisji zobowiązani są do zapoznania wszystkich uczniów
szkoły z Zasadami organizacji i przebiegu konkursów, zakresem wymagań, terminami
organizowania poszczególnych etapów oraz uprawnieniami laureatów.

§4

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem 4 października 2021 r.



Szkoła Podstawowa Nr 1
im. Tadeusza Kościuszki

112~~Lv~\licrz~'(.ice,ul. Wolności 68
( / ",91 0022

Zarządzenie nr 7/11/2021

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1

im. Tadeusza Kościuszki w Mierzęcicach

z dnia 9 listopada 2021

w sprawie czasowego zawieszenia zajęć w Szkole Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w
Mierzęcicach ze względu na sytuację epidemiologiczną.

Na podstawie & 18 ust.2a Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dn. 31 grudnia
2002 r w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach ( Dz.
U. z 2020 poz. 1604, po uzyskaniu zgody organu prowadzącego oraz pozytywnej opinii Państwowego
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Dąbrowie Górniczej

Zarządzam I co następuje:

&1

1. Zawiesza się na czas oznaczony prowadzenie działalności dvdaktvczne], opiekuńczej i
wychowawczej w klasach 2b i 5b Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Mierzęcicach w
okresie od 9.11.2021 do 12.11.2021 dla klasy 2b i w okresie od 9.11.2021-15.11.2021 dla klasy 5b ze
względu na aktualną sytuację epidemiologiczną powodującą zagrożenie zdrowia uczniów szkoły.

2. W okresie czasowego zawieszenia zajęć, o którym mowa w ust.l, zadania szkoły są prowadzone z
wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, o których mowa w przepisach
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dn. 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych
rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid - 19 (Dz. U. poz. 493 ).

3. Prowadzenie zajęć odbywa się na platformie Microsoft 365 za pomocą TEAMS, dokumentowanie
prowadzonych zajęć, w tym zapisów celów lekcyjnych i frekwencji, sposób kontaktowania się z
uczniami i rodzicami oraz monitorowania osiągnięć uczniów, odbywa się za pomocą dziennika
elektronicznego Librus.

&2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej szkoły ( BlP) .

&3

Zarządzenie wchodzi z zżyciem z dniem podpisania.



Szkoła Podstawowa Nr 1
im. Tadeusza Kościuszki

42-1(0 r\lierzęclce, ul. Wolności 68
,<]. (j2; 3'31 0022

'lir G•.. , , '" h , ,'':ul l \"h~2S3!:'90
Zarządzenie nr 10/12/2021

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1

im. Tadeusza Kościuszkiw Mierzęcicach

z dnia 13 grudnia 2021

w sprawie czasowego zawieszenia zajęć w Szkole Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszkiw
Mierzęcicach ze względu na sytuację epidemiologiczną.

Na podstawie & 18 ust.2a Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dn. 31 grudnia
2002 r w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i nie publicznych szkołach i placówkach ( Dz.
U. z 2020 poz. 1604, po uzyskaniu zgody organu prowadzącego oraz pozytywnej opinii Państwowego
Powiatowego Inspektora Sanitarnego IN Dąbrowie Górniczej

Zarządzam I co następuje:

§ 1

1. Zawiesza się na czas oznaczony prowadzenie działalności dydaktycznej, opiekuńczej i
wychowawczej w klasie 8a Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Mierzęcicach w
okresie od 13.12.2021 do 17.12.2021 ze względu na aktualną sytuację epidemiologiczną powodującą
zagrożenie zdrowia uczniów szkoły.

2. W okresie czasowego zawieszenia zajęć, o którym mowa w ust.l , zadania szkoły są prowadzone z
wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, o których mowa w przepisach
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dn. 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych
rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid - 19 ( Dz. U. poz. 493 ).

3. Prowadzenie zajęć odbywa się na platformie Microsoft 365 za pomocą TEAMS, dokumentowanie
prowadzonych zajęć, w tym zapisów celów lekcyjnych i frekwencji, sposób kontaktowania się z
uczniami i rodzicami oraz monitorowania osiągnięć uczniów, odbywa się za pomocą dziennika
elektronicznego Librus.

§ 2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej szkoły ( BlP) .

§ 3

Zarządzenie wchodzi z zżyciem z dniem podpisania.

YHEKrOR
y Po lawowej Nr 1

'rn a Kościuszki
!ł-J'f,~I~""i c a c h



Szkoła Podstawowa Nr 1
im. Tadeusza Kościuszki

42-4cu Miorzecice, ul. Wolności 68
l I)' :)~ i 0072

~Ir tJ4.. •..•... j '., ·.~L..J. I'....'JI....I In IJ/t)(l~~l)

Zarządzenie nr 11/12/2021

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1

im. Tadeusza Kościuszkiw Mierzęcicach

z dnia 17 grudnia 2021

w sprawie czasowego ograniczenia zajęć w Szkole Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszkiw
Mierzęcicach ze względu na sytuację epidemiologiczną.

Na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dn. 13 grudnia 2021 r. w sprawie
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid - 19 (Dz. U. 2021 poz.żsot),

Zarządzam I co następuje:

§ 1

1. Ze względu na aktualną sytuację epidemiologiczną zawiesza się prowadzenie działalności
dvdaktvczne], wychowawczej i opiekuńczej klas I - VIII w Szkole Podstawowej nr 1 w Mierzęcicach w
okresie od 20.12.2021 do 09.01:2022 ze względu na aktualną sytuację epidemiologiczną powodującą
zagrożenie zdrowia uczniów szkoły.

2. W okresie czasowego zawieszenia zajęć, o którym mowa w ust.l, zadania szkoły są prowadzone z
wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, o których mowa w przepisach
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dn. 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań
w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid - 19 (Dz. U. poz. 493 l.

3. Prowadzenie zajęć odbywa się na platformie Microsoft 365 za pomocą TEAMS, dokumentowanie
prowadzonych zajęć, w tym zapisów celów lekcyjnych i frekwencji, sposób kontaktowania się z
uczniami i rodzicami oraz monitorowania osiągnięć uczniów, odbywa się za pomocą dziennika
elektronicznego Librus.

§ 2

1. Zgodnie z potrzebami uczniów klas l-VIII, wybrane zajęcia z zakresu pomocy psychologiczno -
pedagogicznej mogą być realizowane w formie stacjonarnej; wyznacza się pedagogów i psychologów
szkolnych oraz nauczycieli współorganizujących proces kształcenia jako osoby odpowiedzialne za
monitorowanie potrzeb uczniów w tym zakresie;

2. Uczniom klas l-VIII, którzy ze względu na niepełnosprawność lub brak odpowiednich warunków
domowych, nie mogą realizować zdalnego nauczania w domu, szkoła zapewnia możliwość realizacji
tych zadań na terenie placówki; wyznacza się wychowawców oddziałów jako osoby odpowiedzialne za
monitorowanie potrzeb uczniów w tym zakresie;



3. Szkoła zapewnia działalność opiekuńczą oraz organizację zajęć prowadzonych zdalnie na terenie
szkoły. Organizacja pracy świetlicy odbywa się zgodnie z wytycznymi MEN, MZ i GIS oraz wynika z
informacji zebranych od rodziców klas I-III.

5. Rodzice klas 1-111zobowiązani są zgłosić potrzebę korzystania ze świetlicy szkolnej lub z nauki zdalnej
na terenie szkoły.

§ 3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej szkoły ( BlP) .

§ 4
Zarządzenie wchodzi z zżyciem z dniem podpisania.


